
I

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

від 44 ■ 7-Л 20року м. Тернопіль № 749-К

Про внесення змін до наказу 
департаменту охорони здоров’я 
обласної військової адміністрації 
від 02.03.2023 № 12-к

Відповідно до законів України „Про правовий режим воєнного стану”, 
„Про оборону України”, указів Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022 „Про введення воєнного стану в Україні” і № 68/2022 „Про 
утворення військових адміністрацій”, від 16 листопада 2023 року № 734/2023 
„Про продовження строку дії воєнного стану в Україні” та у зв’язку із 
проведеними кадровими змінами

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 9 складу координаторів департаменту охорони 
здоров’я обласної військової адміністрації та складу групи експертів 
департаменту охорони здоров’я обласної військової адміністрації за напрямами 
„Анестезіологія. Дитяча анестезіологія” затвердженого наказом департаменту 
охорони здоров’я обласної військової адміністрації від 02.03.2023 № 12-к „Про 
затвердження складу координаторів та груп експертів департаменту охорони 
здоров’я обласної військової адміністрації”, виклавши їх в новій редакції, що 
додається.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Підстава: заява лікаря-анестезіолога дитячого інфекційного відділення 
анестезіології та інтенсивної терапії комунального некомерційного 
підприємства „Тергопільська міська дитяча комунальна лікарня” 
від 20.11.2023 року.

Директор департаменту Ольга ЯРМОЛЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ директора департаменту охорони 
здоров’я обласної військової 
адміністрації

СКЛАД КООРДИНАТОРІВ 
департаменту охорони здоров’я обласної військової адміністрації

№
з/п

Спеціальність Прізтище, ім’я, 
по батькові

Посада, місце праці

9. Дитяча 
анестезіологія

ГАЛИЧ
Михайло Михайлович

лікар-анестезіолог дитячий
інфекційного відділення
анестезіології та інтенсивної терапії 
комунального некомерційного
підприємства „Тернопільська міська 
дитяча комунальна лікарня”

Заступник директора департаменту - 
начальник управління розвитку, 
планування та організаційно-фінансового 
забезпечення департаменту Вадим КРАВЧУК

- ■/’л.-'р:' ■ г

Оксана Гумен



І

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ директора департаменту 
охорони здоров’я обласної військової 
адміністрації 

// <^,.№

Ckj ад групи експертів 
департаменту охорони здоров’я обласної 
військової і дміністрації за напрямами 

„Анестезіологія. Дитяча анестезіологія”

Прізвище, ім’я 
по батькові експертів

Посада Контактний 
телефон

1 2 3
ЄМЯПІЕВ
Олег Вікторович

завідувач відділенням
анестезіології та інтенсивної 
терапії В.НП „Тернопільська 
обласна клінічна лікарня” 
Тернопільської обласної ради

067 794 00 62

ГНАТІВ
Володимир Володимирович

д.м.н., професор, завідувач 
кафедри анестезіології та 
інтенсивної терапії
Тернопільського 
національного медичного
університету імені І.Я. 
Горбачевського МОЗ України

097 764 40 14

ВОСЬКАЛО
Юрій Ярославович

лікар - анестезіолог КНП 
„Тернопільська обласна
клі зічна лікарня”
Тернопільської обласної ради

067 350 97 66

МУЛЯР
Микола Феодосійович

%

завідувач відділення
анестезіології з ліжками 
інтенсивної терапії КНП 
„Т ернопі льський обласний 
клінічний перинатальний
центр «Мати і дитина»” 
Тернопільської обласної ради

52 68 15
067 982 18 32

ТРІЩУК
Володимир Іванович

лік ір-ане< тезіолог КНП
„Т< рногш ьський обласний 
клі річний перинатальний
центр «Мати і дитина»” 
Тернопільської обласної ради

52 68 15
098 639 64 60

ГАЛИЧ
Михайло Михайлович

лікар-анестезіолог дитячий 
інфекційного відділення
анестезіології та інтенсивної 
терапії комунального

26 94 69
097 489 86 09



некомерційного підприємства 
„Тернопільська міська дитяча 
комунальна лікарня”

РОМАНЕНКО
Лілія Миколаївна

лік ір-анестезіолог дитячий 
КИП „Тернопільська обласна 
дитяча клінічна лікарня” 
Тернопільської обласної ради

26 94 69
050 951 68 04

ЛУГОВА
Людмила Іванівна

завідувач відділення
інтенсивної терапії
новонароджених з виїзною 
неонатологічною бригадою 
невідкладної допомоги КНП 
„Тернопільська обласна дитяча 
клінічна лікарня”
Тернопільської обласної ради

28-88-96
068 84 592 14

СКУБЕНКО
Неля Володимирівна

завідувач; відділення
інтенсивної терапії
новонароджених КНП
„Тернопільський обласний 
клінічний перинатальный
центр «Мати і дитина»” 
Тернопільської обласної ради

52 60 43
097 934 91 31

ПАЛИЦЯ
Наталія Володимирівна

лікар-анестезіолог дитячий 
КНП „Тернопільська обласна 
дитяча клінічна лікарня” 
Тернопільської обласної ради

26 88 96
067 961 10 57

s '' I A
I

Заступник директора департаменту - 
начальник управління розвитку, 
планування та організаційно-фінансового 
забезпечення департаменту Вадим КРАВЧУК

Оксана Гумен


